CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Requerimento nº 824/2024

Requeiro, observado o artigo 210 do
Regimento Interno, que seja oficiado a
equipe de futebol feminino sub-17, campeã
do Paulista Feminino Sub-17, apresentando-
lhe as mais efusivas congratulações deste
Legislativo.

A vereadora Fabi Virgílio que esta subscreve vem, respeitosamente, requerer

que sejam satisfeitas as formalidades regimentais, seja consignado em ata, um voto de

congratulações à equipe de futebol feminino sub-17, campeã do Paulista Feminino Sub-17.

A equipe de futebol feminino sub-17 de Araraquara alcançou o topo mais alto

do pódio no campeonato Paulista Feminino Sub-17, consagrando-se campeã.

Investir no esporte é acreditar no potencial que ele tem de mudar vidas. O

resultado é este: revelar talentos e contribuir para uma melhor qualidade de vida das

pessoas.

Em nome desta Casa de Leis, deixamos aqui os parabéns às nossas atletas.

Vocês são orgulho e inspiração para nossa cidade! Vocês são motivo de alegria!

Diante do exposto, requeiro, observado o artigo 210 do Regimento Interno,

que seja oficiado a equipe de futebol feminino sub-17, campeã do Paulista Feminino Sub-17,

apresentando-lhe as mais efusivas congratulações deste Legislativo.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de novembro de 2024.

FABI VIRGÍLIO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 93DY0PKX6P93171E
		2024-11-25T11:14:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura